
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Charakteristika české kiteboardingové populace
Jazyk práce: čeština

Student: Jakub Kaman
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Dvorský Jaroslav, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Filip Bažant
Tomáš Miler
Ing Josef Vilášek

Datum obhajoby: 09.05.2012
Průběh obhajoby: Posluchač seznámil komisi s předloženou prací a způsobem zpracování a

nezbytnými kroky, které musel učinit při realizaci. Byly předloženy
následující otázky:
1/ Jak vymezujete pojem extrémní sporty?
2/ Jaká je současná institucionalizace Kiteboardingu v České republice?
3/ Na základě jakých statistických metod byla potvrzena Hypoteza č. 1_
4/ Jaké specifické znaky populace byly v rámci zpracování práce nalezeny?

Komise zhodnotila práci a celkovou obhajobu. Práce i způsob obhajoby
vykazuje větší nedostatky způsobené delší dobou od ukončení studia
(absolvoval čtyřleté studim). S výhradami, které diplomant opraví v errata,
komise práci schválila.
- odstranění prázdné strany 34
- tabulka číselného zpracování dotazníku

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.


